

**Roskildevej 374 ApS**  
Thyregodvej 34, 7330 Brande

**CVR-nr. 28 67 72 00**

**Årsrapport**

**1. november 2016 - 31. oktober 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018

---

Sven T. Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roskildevej 374 ApS Thyregodvej 34 7330 Brande
	CVR-nr.: 28 67 72 00
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Sven Thorndahl Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	S.T.N. Thorndahl Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 286 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>285.761</b>	<b>257.255</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.230	-50.230
<b>Driftsresultat</b>	<b>235.531</b>	<b>207.025</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-110.664	-121.364
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.867</b>	<b>85.661</b>
2 Skat af årets resultat	126.800	-13.293
<b>Årets resultat</b>	<b>251.667</b>	<b>72.368</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	251.667	72.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>251.667</b>	<b>72.368</b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.658.646	4.686.723
Materielle anlægsaktiver i alt	4.658.646	4.686.723
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.658.646</b>	<b>4.686.723</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.725	14.094
Udskudte skatteaktiver	145.500	0
Andre tilgodehavender	11.044	11.044
Tilgodehavender i alt	188.269	25.138
Likvide beholdninger	180.150	28.925
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>368.419</b>	<b>54.063</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.027.065</b>	<b>4.740.786</b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	91.052	-160.615
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>216.052</u></b>	<b><u>-35.615</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.650.971	3.710.224
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.650.971</u>	<u>3.710.224</u>
	Gældsforpligtelser	61.000	60.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.826	37.740
	Gæld til tilknyttede virksomheder	899.495	870.812
	Selskabsskat	33.682	17.191
	Anden gæld	83.039	80.434
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.160.042</u>	<u>1.066.177</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.811.013</u></b>	<b><u>4.776.401</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.027.065</u></b>	<b><u>4.740.786</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.314	28.636
Andre finansielle omkostninger	75.350	92.728
	<b><u>110.664</u></b>	<b><u>121.364</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.700	14.982
Årets regulering af udskudt skat	-145.500	0
Regulering af tidligere års skat	0	-1.689
	<b><u>-126.800</u></b>	<b><u>13.293</u></b>
	<u>31/10 2017</u>	<u>31/10 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. november	6.243.687	6.243.687
Tilgang i årets løb	22.153	0
<b>Kostpris 31. oktober</b>	<b><u>6.265.840</u></b>	<b><u>6.243.687</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. november	-1.556.964	-1.506.734
Årets afskrivninger	-50.230	-50.230
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober</b>	<b><u>-1.607.194</u></b>	<b><u>-1.556.964</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober</b>	<b><u>4.658.646</u></b>	<b><u>4.686.723</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	4.950.000	4.950.000
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. november	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/10 2017</u>	<u>31/10 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. november	-160.615	-232.983
Årets overførte resultat	<u>251.667</u>	<u>72.368</u>
	<u><b>91.052</b></u>	<u><b>-160.615</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.782 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2017 udgør 4.636 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.T.N. Thorndahl Holding ApS, CVR-nr. 26 91 31 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.